1

 REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Sr. Nilto Tatto)

Solicito desarquivamento
de minhas proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no Regimento

Interno (RICD, art. 105, parágrafo único). Do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados (RICD), que seja desarquivado todas as
proposições de minha autoria.

Sala das Comissões em 05 de fevereiro de 2019.

Nilto Tatto

Deputado Federal PT/SP